АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       17.12.2014г.                    295 от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 282 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Георгиевка» на 2014–2016 годы»
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере культуры, администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 282 от 06.12.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Георгиевка» на 2014–2016 годы» следующие изменения и дополнения:

в муниципальной программе «Развитие культуры сельского поселения Георгиевка» на 2014–2016 годы» (далее - Программа):

приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник
2-73-36
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 295 от 17.12.2014г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Развитие культуры сельского поселения Георгиевка» на 2014- 2016 годы

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы «Развитие культуры сельского поселения Георгиевка»

на 2014- 2016 годы
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб
2014

2015

2016

Итого

	Исполнители

	1
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры
	70,6
	50,1
	50,1
	170,8
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	1.1
	Досуговые учреждения
	39,3
	10
	10
	59,3
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	1.2
	Сельские  библиотеки
	31,3
	40,1
	40,1
	111,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2
	Финансирование культурно-массовых мероприятий
	211,5
	113
	113
	437,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.1
	Георгиевский  СДК
	168,5
	63
	63
	294,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.2
	Б –Малышевский  СДК
	8,5
	9
	9
	26,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.3
	Гурьевский  СДК
	14
	14,5
	14,5
	43
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.4
	Кутулукский   СДК
	8,5
	8
	8
	24,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.5
	Вертяевский  СДК
	6,0
	8
	8
	22
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.6
	Георгиевская  сельская  библиотека
	4,5
	8,5
	8,5
	21,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	2.7
	Б-Малышевская  сельская библиотека
	1,5
	2
	2
	5,5
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	3
	Проведение мероприятий по обеспечению противопожарной безопасности учреждений культуры
	87
	10
	10
	107
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	4
	Создание безбарьерной среды
	0
	2
	2
	4
	МБУ «Культура, спорт и молодежь»

	Итого по Программе
	369,1
	175,1
	175,1
	719,3

1